



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 07 kwietnia 2016 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.5.2016.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 01.04.2016 r., 04.04.2016 r. i 05.04.2016 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę ulicy Chłopskiej w m. Smolec, gmina Kąty Wrocławskie.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Prosimy o załączenie projektu wykonawczego z zakresu branży drogowej? Prosimy o przekazanie rysunku – Projektu zagospodarowania terenu wskazującego zakres planowanych robót.

Odpowiedź :

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej całą posiadaną dokumentację projektową.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie parametrów technicznych (m.in. wytrzymałościowych) geowłókniny niezbędnej do wykonania drenażu (dla poz. 77,78 kosztorysowego)

Odpowiedź :

Do wyceny pozycji 77,78 należy przyjąć geowłókninę o gramaturze powyżej 200 g/m².

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy istnieje możliwość wcześniejszej wycinki drzew, niż wrzesień – luty, tak jak jest to określone w opisie zieleni.

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy gwarancja ma również obejmować oznakowanie poziome.

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie różnic między Opiszem technicznym, a kosztorysem ofertowym wykonanym przez Zamawiającego:

1. Czy należy wykonać warstwę ulepszanego podłoża z gruntami niewysadzinowego o grubości 10 cm dla chodnika?
2. Jakiej grubości należy wykonać podbudowę z kruszywa 0/31,5 dla zjazdów na posesję i na drogi gminne? Opis podaje 20 cm, kosztorys 15
3. Czy należy wykonać warstwę odsączającą z gruntu niewysadzinowego o grubości 20 cm dla zjazdów na posesję i na drogi gminne?

4. Czy konstrukcję dla poszerzeń należy wykonać zgodnie z przekrojem, to jest AC11S 4cm, AC16W 5cm, 0/63 25 cm, stabilizacja 25cm, czy zgodnie z załączonym przez Zamawiającego Kosztorysem ofertowym?
5. Czy dla zatoki autobusowej należy wykonać stabilizację z dowozu, tak jak określa kosztorys? Jeżeli tak, prosimy o informację skąd tak mała ilość robót ziemnych przy wykonaniu zatok.

Odpowiedź :

1. Nie.
2. Należy przygotować wycenę zgodnie z kosztorysem ofertowym stanowiącym załącznik do SIWZ i do oferty (który zakłada krotkości w poszczególnych pozycjach).
3. Nie.
4. Należy przygotować wycenę zgodnie z kosztorysem ofertowym stanowiącym załącznik do SIWZ i do oferty (który zakłada krotkości w poszczególnych pozycjach).
5. Należy przygotować wycenę zgodnie z kosztorysem ofertowym stanowiącym załącznik do SIWZ i do oferty (który zakłada krotkości w poszczególnych pozycjach). Zamawiający założył stabilizację z dowozem z wytwórni.
- 6.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację co należy zrobić z Ew. nadmiarem frezowany, bądź czym ją zastąpić w razie zbyt małej ilości, aby wykonać pobocza?

Odpowiedź :

Nadmiar zostanie wykorzystany przez Zamawiającego, niedobór należy uzupełnić kruszywem łamanym 0/31,5m

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie, jakich remontów cząstkowych dotyczy pozycja nr 61 d.9 załączonego Kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź :

Należy wykonać remonty cząstkowe masą na gorąco.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę z kruszywa dla drenażu (poz. 79 d.12) należy wykonać w określonej przez Zamawiającego ilości.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza podaną ilość w Kosztorysie ofertowym.

STAROSTA
Roman Potocki